

रोलिंग विज्ञापन संख्या 06-04/ROLLING ADVT. NO. 06-04

Website Ref.: RollingAdvtJune2204

परियोजा शीर्षक : "इंडियन ब्रेस्ट कैंसर जीनोम एटलस"

परियोजना कोड: एचसीपी-0043

पदनाम: परियोजना वैज्ञानिक- I=01

अनिवार्य योग्यता: विज्ञान में पीएच डी अथवा इंजीनियरिंग अथवा टेक्नॉलोजी में मान्यताप्राप्त विश्वविद्यालय से स्नातकोत्तर डिग्री अथवा समकक्ष एवं

वांछनीय : विभिन्न एनएसजी प्रौद्योगिकियों और/ अथवा एनएसजी डेटा विश्लेषण में विशेषज्ञता एवं अनुभव अथवा एपिजेनोमिक्स अथवा सिंगल सेल जीनोम एनेलिसिस में अनुभव

आयु सीमा- 35 वर्ष

मासिक परिलब्धियाँ: 56000/- +एचआरए, कार्यकारिता समीक्षा के आधार पर प्रत्येक 2 वर्ष के अनुभव के लिए 5% की बढ़ोतरी

प्रशासन नियंत्रक

Project titled: "Indian Breast Cancer Genome Atlas"

Project Code: HCP-0043.

Position: Project Scientist-I = 01

Essential Qualification: Doctoral Degree in Science or Master's degree in Engineering or Technology from a recognized University or equivalent

Desirable: Expertise and experience of various NGS technologies and/or NGS data analysis or experience in epigenomics or single cell genome analysis

Upper Age limit (years) - 35

Monthly Emoluments: (i) Rs. 56,000/- +HRA increment of 5% for every 2 years of experience subject to performance review.

CONTROLLER OF ADMINISTRATION